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Какие изменения произошли в политическом устройстве России в XVII веке?

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	




Схема «Порядок принятия законов в России в XVII веке»









                    Тестирование.
	№ вопроса
	Ответ 

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


	На уроке я работал 
Своей работой на уроке я
Урок для меня показал
За урок я
Мое настроение
Материал урока мне был


Домашнее задание мне кажется
	Активно /пассивно
Доволен/ не доволен
Коротким/ длинным
Не устал/ устал
Стало лучше/ стало хуже
Понятен/ не понятен
Полезен / не полезен
Интересен/ скучен
Легким/трудным
Интересным/ не интересным




Рефлексия.
Поставьте знак +  напротив каждого пункта  во второй графе, которую вы считаете более приемлемой.

